Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31 122014 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2014

hirimor | Vit ushtimor |

. 122014 .| 31 122013

1]Shitjet neto 33.826.925 31.087.154

5[Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 33.826.925 31.087.154
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe

prodhimit ne proces.

4|Materialet e konsumuara 28.587.820 27.335.583

5[Kosto e punes (i+iltii) ' 1.499.838 1.004.208

Pagat e personelit 1.278.000 858.000

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 221.838 146.208

6l Amortizimi dhe zhvleresimet 36.226 45,532

7|Shpenzime te tiera (gjoba 0 leke) 950.539 488.768

8[Totali i Shpenzimeve (4-7) 31.074.423 28.874.091

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2 752.502 2 213.063

10{Investimet financiare afatgjata
11|Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 25.176 31.168

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tiera

12,11, : -
|~ lfinanciare afatgjata
12,2| Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 25176 -586
12,3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12,4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 31.168

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve

13| 12.1+12.2+12.3+12.4)

14| Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13)gjoba -9909) 2.727.326 2.213.063
Shpenzime te panjohura(Gjoba -9909) 0 0

15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 409.099 219.181

T6[Fitimi (humbja) neto i vitit financiar (14+15) 2.318.227 3.882

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara : 2 S
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Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX



